
. .

měnu,-—.- wv- =—_—*
'

=

\�9q��/q�T���$��= hsb-rr řrřv-č" ..

*“ '-' "*

,

—

A _

_—:,1.;g..„„.__rr.- \�9q��/qHT���>��8�����<�JT���?��8�����<�DT���@��������<�FT���A��������<�@T���B��������<�BT���C����:q`�/q\T���D��������<�^T���E����:q`�/qXT���F��8���H�<�ZT��
"m. .

".
_.

—

\�9q��/qtT���8��X�����<�vT���9��x�����<�pT���:��\�9q��/qrT��

i '_ _
__qu„..a—.=.,. —. .. .-

-
.—' —

'
— —

=

\�9q��/qrT��

-

_-u“l1“reg C: nu :! ' "='
-

- _|'

.
J-:.

.-,L— \�9q��/qnT���-��\�9q��/qhT���.������(�<�jT��
.

v

.,_.__. „

-

.

Ežšlr —*'-

b_- „

'

_

„,
. ;

_
. „.cn „L.

„ \�9q��/q�T���!��������<��T���"��\�9q��/q�T��
u:.

__.i|,..—.„|._|
— |.. t.., „— ,“ „„_

- á�=m1M=F '_
|=" "*

B."
' “I 5,

.. .n u._....'5 ..
l

\�9q��/q|T���4������(�<�~T���5��8���X�<�xT���6��X���8�<�zT���7��\�9q��/qtT���8��X�����<�vT���9��x�����<�pT���:��\�9q��/qrT�� 353: šfgnénHík „
-

_i„y'=._1„— .,.

L' JE 111; ŽL

. _ _ \�9q��/q�T���(��8�����<��T���)��88888888�T���*��X���H�<��T���+�� ——
—- .

„.., .— .. „„,-— \�9q��/qfT���1������8�<�`T���2��8���X�<�bT���3��\�9q��/q|T���4������(�<�~T���5��8���X�<�xT���6��X���8�<�zT���7��— „| va: (.n-w. . -emf...,'_:_„.=.
—

.t_-
_

.:::.
_

\�9q��/qfT���1������8�<�`T���2��8���X�<�bT���3��\�9q��/q|T���4������(�<�~T���5��8���X�<�xT���6��X���8�<�zT���7��\�9q��/qtT���8��X�����<�vT���9��x�����<�pT���:��\�9q��/qrT�� „ „ "Uůíaal-QJ-ÚFHV. z
_

\�9q��/q�T���(��8�����<��T���)��88888888�T���*��X���H�<��T���+��\�9q��/qlT���,��\�9q��/qnT���-��\�9q��/qhT���.������(�<�jT�� _ j ,“

.

.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organiz

zastoupený: Mgr. Adamem Švejdou, ředitelem Sekce vnějších vztahů

sídlo: Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 63

IČO: 70883858

DIČ: CZ70883858

bankovní spojení: PPF ban

(dále jen „IPR Praha")

Operátor ICT, a.s.

zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Ing Josefem Švendou, členem

představenstva

sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka_ 19676

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

bankovní spojení: Česká sp

(dále jen „Partneť')

|. Preambule

1. Předmětem činnosti partnera je mj. snaha o zvyšování povědomí o využívání dat pro lepší řízení

měst a zlepšování životajejich obyvatel. Pořádání 3. ročníku mezinárodního kongresu o nejnovějších

Stránka 1 z 4

smlouvu o spolupráci

s názvem „Prague City Data Congress 2020"

dle ustanovení 5 1746 odst. 2 č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník“) tuto

smlouvy IPR: ZAK 20-0062

smlouvy partnera:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

ka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

\�9q��/q�W,�����

au...

....

\

uit

\�9q��/q�W2���������

u

„„nás
co

mw.

.toš..„_
„„

coš

mame

„„F=>£__
u?

„„B..
m

„„__

=

.

s

ořitelna, a.s.



č. smlouvy IPR: ZAK 20-0062

č. smlouvy partnera: \�9q��/q�)3�

trendech v oblasti městských dat poskytne prostor pro networking a umožní sdílení zkušeností v této
oblasti odborníkům z desítek zemí z veřejné i soukromé sféry, neziskového sektoru i akademické
pudy.

2. Spolupráce IPR Praha s partnerem je v souladu se Zřizovací listinou IPR Praha, ve znění účinném
od 1. 1. 2019. Dle čl. 1.5 a čl. 2.15 Zřizovací listiny je IPR Praha oprávněn k uskutečňování
vzdělávání v oblasti strategického plánování a rozvoje, územního plánování a rozvoje, infrastruktury
města, veřejného prostoru a infrastruktury prostorových informací a dále k vzdělávací činnosti
v oblastech: strategické plánování a rozvoj územních celků, měst a obcí, ekonomika a management
sídel a regionů, architektura, urbanismus, územní plánování, prostorové plánování, veřejný prostor,
ochrana kulturního dědictví, dopravní inženýrství a městské inženýrství, životní prostředí a krajina,
modelování pro účely plánování a rozvoje, geogratie, kartografie, geografická data a geografické
informační systémy, informační systémy, sociální a společenské obory, historie Prahy.

IV. Práva a povinnosti stran

Smluvní strany se zavazují zajistit předmět smlouvy v souladu s čl. Il této smlouvy.

IPR Praha

- poskytne dne 28. 5. 2020 od 8.00 do 18.00 hodin celý prostor CAMPu a 29. 5. 2020 od 8.00
do 16.00 hodin prostor amfiteátru a sálu A a 1 technika AV techniky po dobu trvání akce,

- zajistí streamovací služby se záznamem po dobu trvání akce,

- uhradí poplatek 1-2 speakerům.

Partner na vlastní náklady zajistí

- kompletní organizaci a produkci akce včetně komunikace se speakry a dalšími účastníky,

- úhradu ostatních nákladů na konferenci včetně účastnických poplatků speakrům,

- reklamu a propagaci akce - IPR Praha bude uveden jako spolupořadatel na všech

propagačních materiálech.

II. Předmět smloug

Předmětem této smlouvy je spolupráce mezi IPR Praha a partnerem při pořádání online konference
Prague City Data Congress 2020 ( dále jen „akce" ), která se bude konat ve dnech
28. a 29. 5. 2020.

IPR Praha bude spolupořadatelem a poskytne prostor pro její uskutečnění v Centru architektury
a městského plánování (dále jen „CAMP"), na adrese Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2.

Partner zajistí produkci akce a propagaci IPR Praha.

III. Trvání a ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv a končí

splněním předmětu smlouvy.

V. Kontaktní osoby smluvních stran

Stránka 2 z 4



a

„ll

--v—o—-——--_-x —

3 ". .

l :
„. u_n... . ..

VII. Závěrečná ujednání

1
.

Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí, pokud z této smlouvy

nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem České republiky.
V případě, že by se stalo některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále

v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Práva a povinnosti smluvních stran ztéto smlouvy

přecházejí na jejich právní nástupce.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní

stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění závazků stanovených touto

smlouvou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu.
Obě strany smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti,

vyplývající ztéto smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. K přechodu

práv a povinností na právní nástupce stran se souhlas nevyžaduje.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). IPR Praha zajistí zveřejnění smlouvy zasláním správci

registru smluv nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Partner

obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv automaticky vygenerované správcem registru smluv do

své datové schránky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení š 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Partner podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, žádná smlouva či řízení týkající

se některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo splnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

Zároveň svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této smlouvy jsou

pravdivé, úplné, přesné, platné a právně vynutitelné.

ájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy prostřednictvím osob

ob, které si v průběhu plnění smlouvy písemně sdělí.

ou za IPR Praha je ve věci této smlouvy: lng. Barbora

praha.eu, tel.: +420 778 888 726.

ou za partnera je ve věci této smlouvy:

ct.cz, tel.: +420 608 558 723.

č smlouvy IPR: ZAK 20-0062

č. smlouvy partnera:

Smluvní strany jsou povinny vz

níže uvedených popř. jiných os

a) Kontaktní osob

e-mail: peroutkova©ipr.

b) Kontaktní osob

matouskova©operatori

VI. Finanční hlediska spolupráce

Předmětem této smlouvy není žádné finanční plnění.

Klára Matoušková, e-mail:

Peroutková,

Stránka 3 z 4



č. smlouvy IPR: ZAK 20-0062

č. smlouvy partnera:

9 Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu, včetně jejích příloh pečlivě přečetly, všem

ustanovením smlouvy rozumí, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek. Na důkaz svého souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně podepisují.

„„š
u

„>=
:S

uaaocnšm
qožaww
3.55.
so

„„aa

aniž

<

myš..-.
.

aw

bd
Gm
oo

warm
u

„„i

%

„„má

„„česaná

uf;

Stránka 4 z 4


